
Објект: Новопланиран  СН10(20)кV подземен кабелски вод во 
 КО Вранештица,КО Челопеци,Општина Кичево  

Инвеститор:  ДППТУ БЛ САН ЕНЕРЏИ увоз-извоз ДОО Кичево  

УРБАНИСТИЧКИ  ПРOЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН 
за 

линиска инфраструктурна градба за: 

Новопланиран СН10(20)кV подземен кабелски вод во КО Вранештица,КО 
Челопеци,Општина Кичево  

Технички број: Е – 16/ 24-уп 

Дата:  Април  2024 год. 

 Проектанти, Управител,  

м-р Владимир Стојаноски, м-р Владимир Стојаноски 
       дипл.ел.инж.       дипл.ел.инж. 

 Овластување бр.: 4.0210

 Ивана Групче 
     дипл.инж.арх.      

 Овластување бр.   0.0421 
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